
linde Gas a.s. 

a zákaznlk 

DISTEP A.S. 
Ostravská 961 
738 01 Frýdek - Mlstek 
bank. spojení: KB a. s. 

číslo účtu: 

11111111111 11 1 1111 111 1111 
0361213869 

Smlouva o dlouhodobém pronájmu 

Člslo smlouvy 

361213869 
Datum vystaveni 

10.12.2013 
Clslo zákaznfka 

580202310 

Zastoupen: Ing. Petrem Jonasem - ředitelem spolecnostl 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

Dit zákazníka u:: zákazníka 

CZ65138091 65138091 

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších dístribučních prostředků na technícké 
plyny: 

Zákazník získává jednorázový.m zaplacením nlze uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou lahev nebo 

dístríbuční prostředek na technícké plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou 

nlže . 

Číslo Název produktu/ Počet Počátek Konec Nájemné/kus 
produktu SKPlTaric No. pronajatých smlouvy smlouvy 

kusů 
7460000 . f'JÁJEM LAHVE TG - 3 ROKY 12 01.01.2014. 31.12.2016 3.600,00 CZK 

7460200 NÁJEM LAHVE ACE - 3 ROKY 9 01.01.2014 31.12.2016 3.600,00 CZK 

2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovostí, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou 

dobu pronájmu. 

3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k používání mohou být použity jen k odběru plynů od 

Linde, popřipadě od dodavatele pověřeného společnosti Linde. 

4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde. 

Za zcizení, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahví a distribučních prostředků na technické plyny odpovídá 

zákazník. 

5 Po skončení smlouvy (nebude-Ii uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě 

platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny při slušnému dodacímu 

místu Linde. Období pro výpočet a vzník nároku a účtování dodatkového nájemného, tj. užívání lahví bez tzv. obrátky, 

počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy. 

6 V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé 

nájemné, Linde není povínna uhradít zákazníkoví jakoukolív částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu. 

7 Součásti této smlouvy jsou na druhé straně uvedené "Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů, 

plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních Produk�!C". =t2!i!!j' 

Hnde Ga5 a.5. $eR 
Datum 10.12.2 13> 1<jni centrum O,tro'i,ká 96} I'!\ 

eck'691 7J8 OJ FRYDEK-M STEK "" 

Linda Gas a.s. 
U Tachnoplynu 1324 
19B 00 Praha 9 

)3 Ostrava - Kun 

(1 ) 

"a Linde Gas a.s. 
(jménO�;;1> 

, I 
ZCl Kaznlka 

(jmérto/podpis) 
'4,. r!!. 

.J 
IC: 00011754 Bankovnl spojenI pro platby v CZK: Banko'mi spojeni pro platby v EUR: 
Olt: CZOOO11754 IJniCredit Bank Czech Republic, a.s. Commarzbank Wiesbaden 

C.učlu: 502-30546600412700 C.ůč!u: 5152731, BlZ: 510 400 JB 
IBAN: CZJ927000005020305466004 IBAN: OE91 5104 0038 0515 2731 00 
BIC: BACX CZ pp BIC: COBAOEFF510 

Zékaznické cenltum 
Talefon: BOO 121 121 
Fu:: 272 100 752 

YNIW.linda-gas.cz 
Info.cz@linda.com 

Spol. je zapsané u Méstského soudu v Praze v Obchodnim rejstliku oddll B, vlotka 411. Spot ja certifikovaná dia ISO 9001. ISO 14001 a ja drtitalam osvědčeni Responsible Care. 


